
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

22/2023

06/02/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/02/2023
Pregão presencial
10/2023 - PR
22/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO SERVIÇO
DE SEGURANÇA DESARMADA EM EVENTOS EM EVENTOS DO MUNICÍPIO DE
DESCANSO/SC

Participante: SOFEC SEGURANCA PRIVADA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA ESPECIALIZADA COM

PROFISSIONAIS DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM UNIFORME E
EQUIPAMENTOS P´ROPRIOS PARA O APIO E SUPORTE EM EVENTOS
DO MUNICÍPIO DE DESCANSO/SC - HORA/PROFISSIONAL

350,000 HORA 48,00 16.800,00

Total do Participante: 16.800,00

Total Geral: 16.800,00

Assinatura do Responsável

27/02/2023Descanso,


